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IF KESKITTÄJÄETUJEN EDELLYTYKSET

Kuulut If  Keskittäjäetujen piiriin, kun If  Sopimukseesi
on liitetty riittävä määrä etuihin oikeuttavia vakuutuksia.

Vahvistamme vuosittain etujen edellytykset, kuten etui-
hin oikeuttavien vakuutusten määrät ja lajit. Ilmoitamme 
mahdollisista muutoksista sinulle ennen etukauden 
päättymistä sopimuskirjasi yhteydessä.

Voimme rajoittaa etujasi tai evätä ne kokonaan, jos 
laiminlyöt vakuutusmaksujesi maksamisen.

IF KESKITTÄJÄETUJEN VOIMASSAOLO

If  Keskittäjäedut ovat määräaikaisia ja ne ovat  
voimassa yhden vuoden (etukauden) kerrallaan.

Jos täytät etujen kulloinkin voimassa olevat edellytyk-
set, seuraava etukausi alkaa automaattisesti edellisen  
päättyessä. If  Keskittäjäetusi sekä niihin sovellettavat 
säännöt ja edellytykset määräytyvät kunkin etukauden 
alkaessa olevan tilanteen mukaisesti.

IF KESKITTÄJÄETUJEN PÄÄTTYMINEN

If  Keskittäjäedut päättyvät, jos et etukauden alkaessa 
täytä kulloinkin voimassaolevia etujen edellytyksiä.
Voit myös halutessasi irtisanoa If  Keskittäjäetusi päät
tymään.Tällöin ne päättyvät välittömästi irtisanomisen
tultua Ifin tietoon eivätkä jatku seuraavalla etukaudella.
Myös If  voi irtisanoa edut päättymään etukauden  
lopussa.Irtisanomisesta ilmoitamme sinulle kirjallisesti 
ennen etukauden päättymistä.

If  Keskittäjäetujen päättyminen ei vaikuta vakuutus
sopimustesi voimassaoloon tai ehtoihin.

IF KESKITTÄJÄEDUT

Alennukset vakuutusmaksuista
Voit saada vakuutusmaksuista alennuksia, joiden  
suuruuden vahvistamme vuosittain.

If Omavastuutili
If  Omavastuutili on järjestelmä, jossa jokainen  
vahingoton vuosi kerryttää etua If  Omavastuutilillesi.  
Korvattavan vahinkotapahtuman sattuessa vakuutus-
korvaukseesi liittyvää omavastuuta alennetaan oma-
vastuutilille kertyneellä määrällä silloin, kun vahingon 
määrä ylittää omavastuuosuutesi.

Vahvistamme vuosittain Omavastuutilille kertyvän edun
enimmäismäärän, etua kerryttävät vakuutukset ja ne  
vakuutukset, joiden omavastuun alentamiseen etua  
voidaan käyttää, sekä muut edun kertymiseen ja käyttä-
miseen liittyvät säännöt.

If  Omavastuutilille kertynyttä etua voidaan käyttää vain
omavastuun alentamiseen. Etua ei voi nostaa rahana 
eikä käyttää vakuutusmaksujen maksamiseen tai muulla 
tavalla. Etua ei myöskään voi siirtää toiselle Oma
vastuutilille.

Käytämme Omavastuutilillesi kertynyttä etua automaatti-
sesti omavastuun alentamiseen korvatessamme vahin-
koa. Teemme näin riippumatta siitä, kuka on korvauk-
sensaaja tai vakuutettu.

Jos et halua, että Omavastuutilisi saldo alenee, voit 
maksaa vakuutuskorvauksen takaisin Ifille kahden  
kuukauden kuluessa sen saamisesta. Näin Oma
vastuutilisi saldo palautuu ennalleen.

If  Omavastuutili ja sille kertynyt etu raukeavat seitsemän
kuukauden kuluttua siitä, kun viimeinenkin If  Sopimuk-
seesi kuulunut vakuutus Ifissä on päättynyt.

If  Keskittäjäasiakkaan edut (If  Keskittäjäedut) ovat Ifin asiakkaiden etukokonaisuus. If  Keskittäjäedut eivät vaikuta  
yksittäisten vakuutusten vakuutusehtoihin tai -maksuihin, mutta voit näiden sääntöjen puitteissa olla oikeutettu erik-
seen vahvistettaviin etuihin.



NÄMÄ OVAT KESKITTÄJÄN VAKUUTUKSIA

Koti ja eläimet	
–	 Omakotitalon vakuutus
–	 Huvilan vakuutus
–	 Irtaimistovakuutus  
	 (ei kesäkäyttöisen mökin irtaimisto)
–	 Hevosvakuutus

Ajoneuvot	
–	 Liikennevakuutus (yksityiskäytössä oleville henkilö-, 	
	 matkailu-, paketti-, kuorma- ja linja-autoille sekä 	
	 moottoripyörille ja -kelkoille)
–	 Täys- ja Etukasko (yksityiskäytössä oleville henkilö-, 	
	 matkailu-, paketti-, kuorma- ja linja-autoille sekä 	
	 moottoripyörille ja -kelkoille)
–	 Huippukasko (yksityiskäytössä oleville henkilö-,  
	 matkailu- ja pakettiautoille sekä moottoripyörille)
–	 Venevakuutus, kun vakuutusmäärä on vähintään  
	 10 000 euroa

Sinä ja perheesi	
–	 Lapsivakuutus
–	 Turva hoitokulujen varalta (Joustoturvavakuutuksen 	
	 henkilöturvat eivät ole Keskittäjän vakuutuksia.)
–	 Turva vakavan sairauden ja tapaturman aiheuttaman 	
	 pysyvän työkyvyttömyyden varalta
–	 If  Henkilövakuutuksen Kuolemantapausturva, kun 	
	 vakuutusmäärä on vähintään 50 000 euroa
–	 Aikuisen Ryhmäsampo Primus, jos se sisältää  
	 kuolemantapausturvan, jonka vakuutusmäärä on 	
	 vähintään 50 000 euroa (Kalevan myöntämä)

SELKEÄ IF ALENNUSOHJELMA PALKITSEE  
KESKITTÄMISESTÄ 

Jo kolmella Keskittäjän vakuutuksella nouset ensimmäi- 
selle Alennusportaalle ja saat 8 % alennusta vakuutus- 
maksuistasi, yhteistyöjärjestömme jäsenet 10 %.  
Nuoret, alle 27-vuotiaat ovat ensimmäisellä alennus
portaalla jo yhdellä vakuutuksella.

POIKKEUKSET 

Keskittäjäasiakas saa alennusta 
–	 Mandatum Lifen myöntämästä Kuolemantapaus-		
	 turvasta -20 % 
–	 Kalevan myöntämästä Ryhmäsampo Primuksesta -6 %. 

Keskittäjäalennus ei koske 
–	 määräaikaisia vakuutuksia, ainais- tai  
	 liittovakuutuksia 
–	 ammatti-, vuokra- tai koulukäytössä olevien ajo-		
	 neuvojen vakuutuksia, trukin, moottorityökoneen,  
	 invalidipyörän ja maansiirtoajoneuvon vakuutuksia. 

If Keskittäjäasiakkaan eduista saat lisätietoja netistä if.fi
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